

Kran Elektro A/S
Langelinie 53, Herskind, 8464 Galten

CVR-nr. 17 82 61 82

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2016.

Ole Rud
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kran Elektro A/S Langelinie 53 Herskind 8464 Galten
	Telefon: 86 24 17 66
	CVR-nr.: 17 82 61 82
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ole Rud, Formand Mette Rask Bøgh Jesper Uldall Bøgh
Direktion	Jesper Uldall Bøgh
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, salg og service af materiel til bygge- og anlægssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17,1 mio. kr. mod 12,4 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3,6 mio. kr. mod 2,2 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det positive resultat af primær drift forventes at kunne opretholdes i 2016/17, hvilket understøttes af aktiviteten efter regnskabsårets udløb samt den aktuelle ordrebeholdning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	17.126.692	12.411.272
1 Personaleomkostninger	-6.538.750	-5.401.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.030.497	-3.135.678
Driftsresultat	5.557.445	3.874.094
Andre finansielle indtægter	945	3.297
Øvrige finansielle omkostninger	-909.030	-993.157
Resultat før skat	4.649.360	2.884.234
Skat af årets resultat	-1.016.346	-634.546
Årets resultat	3.633.014	2.249.688
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	201.200	99.800
Overføres til overført resultat	3.431.814	2.149.888
Disponeret i alt	3.633.014	2.249.688

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.290.546	34.000.004
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.290.546</u>	<u>34.000.004</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	80	98
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80</u>	<u>98</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.290.626</u>	<u>34.000.102</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.241.676	708.567
Forudbetalinger for varer	0	72.302
Varebeholdninger i alt	<u>1.241.676</u>	<u>780.869</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.290.160	5.231.180
Andre tilgodehavender	480.000	480.000
Periodeafgrænsningsposter	1.213.835	11.700
Tilgodehavender i alt	<u>4.983.995</u>	<u>5.722.880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.225.671</u>	<u>6.503.749</u>
Aktiver i alt	<u>46.516.297</u>	<u>40.503.851</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	13.389.646	9.957.832
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	201.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>14.090.846</u>	<u>10.557.632</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.782.562	3.096.546
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.782.562</u>	<u>3.096.546</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.119.000	5.585.000
	Leasingforpligtelser	12.560.360	9.197.591
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.679.360</u>	<u>14.782.591</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	5.968.765	4.923.230
	Gæld til pengeinstitutter	4.252.957	5.008.727
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.746.364	513.697
	Selskabsskat	330.330	0
	Anden gæld	665.113	1.621.428
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.963.529</u>	<u>12.067.082</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.642.889</u>	<u>26.849.673</u>
	Passiver i alt	<u>46.516.297</u>	<u>40.503.851</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			
8 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.097.201	4.601.029
Pensioner	1.037.140	385.933
Andre omkostninger til social sikring	66.819	67.321
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>337.590</u>	<u>347.217</u>
	<u>6.538.750</u>	<u>5.401.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	9.957.832	7.807.944
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.431.814</u>	<u>2.149.888</u>
	<u>13.389.646</u>	<u>9.957.832</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>201.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>201.200</u>	<u>99.800</u>

Noter

			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Gæld til pengeinstitutter	2.466.000	0	5.585.000	8.051.000
Leasingforpligtelser	<u>3.502.765</u>	<u>1.419.306</u>	<u>16.063.125</u>	<u>11.654.821</u>
	<u>5.968.765</u>	<u>1.419.306</u>	<u>21.648.125</u>	<u>19.705.821</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 9.838 t.kr., er der udstedt løsøre pantebreve for i alt 17.000 t.kr. med pant i selskabets driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 39.810 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, debitorer og varelager.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 21.778 t.kr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2016 udgør 16.063 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet transport i leasingkontrakter på materielle anlægsaktiver, der er indregnet i balancen med en bogført værdi pr. 30. juni 2016 med t.kr. 12.183.

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel, hvilket svarer til en husleje på t.kr. 328 inkl. moms.

8. Nærtstående parter
Bestemmende indflydelse

Jesper Uldall Bøgh

Hovedaktionær

Langelinie 53

Herskind

8464 Galten